
Smlouva o vYpořádáni závazků

uzavřená dle § 1746odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

objednatelem

Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní škola, Býchory
Býchory 152, 280 02 Kolín
lČO:48665771

e-mail: domov@domov-bychory.org
Zastoupená: Mgr. Václav Lebduška, ředitel

a

Dodavatelem

Gastro servis - HOFMAN s.r.o.
Prostřední Nová Ves 22
507 81Lázně Bělohrad
lČO:26013011

0

Popis skutkového stavu

1. Na základě objednávky ze dne 20. 12. 2024 došlo mezi smluvními stranami k dodávce elektrické
pánve GASTRO-HAAL model Practic (dále jen jako ,,Objednávka").

2. Strana objednavatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb., který jí ukládá povinnost uzavřenou smlouvu či objednávku zveřejnit
postupem podle tohoto zákona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že Objednávka byla uveřejněna v Registru smluv dne '
2. 1. 2025 a tedy v souladu s ust. § 6 odst. 1 ZRS nabyla účinnosti dnem uveřejnění, tj. až dne
2. 1. 2025.

4. Smluvní strany prohlašujI, že k plnění z Objednávky došlo již před jejím uveřejněním v Registru
smluv, a tedy před účinnosti samotné Objednávky. Smluvní strany vědomy si právních následků
s tím spojených a v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajIcIch z Objednávky, jakož
i s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti Objednávky a v souladu
s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý
v důsledku plněni z Objednávky před jejím uveřejněním v Registru smluv, sjednávají smluvní
strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



If.

Práva a závazky smluvních stran

1, Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
Objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Případné lhůty se rovněž řídí
původně danou Objednávkou a počítajĹse od data jejího doručení.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemríě poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění die této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany proMašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vUjemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle Č!. l. odst. 2
této smlouvy,se tímto zavazuje druhé smluvní straně k'neprôdlenému zveřejnění této smlouvy
a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

tu. '

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva d vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha 1- Objednávka ze dne 20. 12.2024

Dne: 10. 03.2025

Objednatel

Mgr. Václav Lebduška, ředitel

Digitálně
=:'""°""

n=,',,
13:33:40 +01'00'

Dodavatel

Jaromír Hofman, jednatel



,

.

.

P

.

.

,4

,

Odběratd: Doebv8tel:

DDŠ, SVP a zš Býchory
Býchory 152
280 02 Kolin
IČO: 48665771

Číslo účtu:

ze dne 20.

Gastro servis - HOFMAN sx.o
Prostřední Nová Ves 22
507 81 Lázně Bělohrad
IČO: 26013011

Číslo objednávky: 06/2024

Pol. Název a popis zboží MJ Množství Cena s DPH

Elektricá pánev GASTRO-HAAL model Practic 1 121 643

dle přiložené cenové nabidkY

l

t"

, F

:
' t

j

l'

ii:
:"1

t
' ,l

!!

,i :

i
L.

.

,;i

l '

e-mail pro zasitání faktur: fakturace@domoAychory.org

Dodavatel: Odběratel:

'i

l

P

l i -

l

! :
i

Yr ób"j k ý Li FiC 1í Tlf ľyy


